中银国际证券股份有限公司关于 深圳市众鼎商学院在线科技股份有限公司 无法按时披露 2018 年年度报告暨公司股票可能被终止挂牌的 风险提示公告

中银国际证券股份有限公司(以下简称"主办券商")系深圳市众鼎商学院在线科技股份有限公司(证券简称: ST 众鼎,证券代码: 835292,以下简称"公司")的主办券商。

由于公司相关人员被采取强制措施、公司经营场所被查封、公司董事、监事、高级管理人员无法正常取得联系,公司在 2019 年 4 月 30 日前无法披露 2018 年年度报告,公司股票已于 2019 年 5 月 6 日起被暂停转让。2019 年 5 月 27 日,主办券商收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"股转公司")下发的《关于给予深圳市众鼎商学院在线科技股份有限公司及相关责任人员纪律处分和自律监管措施的决定》(股转系统发 [2019] 1548 号),具体公告详见主办券商于 2019 年 5 月 29 日在股转公司指定信息披露平台披露的《中银国际证券股份有限公司关于深圳市众鼎商学院在线科技股份有限公司及相关责任人员受到股转公司纪律处分和自律监管的风险提示公告》。公司在 2019 年 6 月 30 日前(含 6 月 30 日)仍无法披露 2018 年年度报告,根据相关规定,公司股票可能被终止挂牌。

主办券商提醒广大投资者注意以下风险:如公司被终止挂牌,公司股票将无 法在全国中小企业股份转让系统公开转让,投资者将承担企业被终止挂牌所产生 的相关损失。

特此公告!

主办券商接受投资者咨询联系人: 雷成娟

联系电话: 0755-82560554

邮箱: chengjuan.lei@bocichina.com

公司接受投资者咨询的联系人及联系方式

企业联系人: 查慎

电话: 0755-28268961

邮箱: <u>zhashen@126.com</u>

地址: 深圳市龙岗区龙岗街道深汕路 6 号粤长辉大厦 11 层

中银国际证券股份有限公司 2019 年 6 月 28 日